
PLUNGĖS „RYTO“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

MOKYKLOS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022-02-01  Nr. 1 

Plungė 

 

 

       Posėdis įvyko 2022-02-01 (nuotoliniu būdu)  

       Posėdžio pirmininkas  Raimondas Laurinaitis  

       Posėdžio sekretorė      Jolanta Mieliauskienė 

       Dalyvavo: mokyklos direktorius Stanislovas Ivanauskas, Mokyklos tarybos pirmininkas 

Raimondas Laurinaitis, Mokyklos tarybos nariai, mokytojai: Milda Mikaitė, Rasita 

Paulauskienė, Irena Platakienė, Virginija Žutautaitė; mokinių tėvai: Eugenijus Palubinskas, 

Laura Baumilė, Regina Šimonienė, Darius Anužis; mokiniai: Akvilė Arlauskaitė, Ernerta 

Bugenytė.         

DARBOTVARKĖ: 

      1. Dėl siūlymo atnaujinti mokinių mokyklinės uniformos dėvėjimo ir įsigijimo tvarkos 

aprašą.                                                                                                              Ats. S.Ivanauskas 

2. Dėl 2021 m. direktoriaus metų veiklos ataskaitos ir vertinimo.  

                                                                                     Ats. S. Ivanauskas, R.Laurinaitis 

1. SVARSTYTA.  Siūlymas atnaujinti mokinių mokyklinės uniformos dėvėjimo ir  

įsigijimo tvarkos aprašą.  Mokyklos direktorius S.Ivanauskas trumpai pakomentavo, kad 

uniformos modelis ir kokybė nebeatitinka mokinių lūkesčių, todėl mažėja jų noras dėvėti 

mokyklinę uniformą.  Jis pasiūlė keisti mokinių mokyklinės uniformos dėvėjimo ir įsigijimo 

tvarkos aprašą, atsižvelgiant į kintančią situaciją ir madas. Tam tikslui būtų sudaryta darbo 

grupė iš mokinių, mokinių tėvų(globėjų), mokyklos atstovų, kuri būtų įpareigota surinkti 

reikiamą informaciją ir paruošti mokinių mokyklinės uniformos dėvėjimo ir įsigijimo tvarkos 

aprašo keitimus. Buvo pasiūlyta, kad prie atnaujintos uniformos būtų galima pereiti nuo 2023-

09-01.  

NUTARTA. Pritarti siūlymui kurti darbo grupę dėl mokinių mokyklinės uniformos  

dėvėjimo ir įsigijimo tvarkos aprašo atnaujinimo. 

      Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

2. SVARSTYTA. Dėl 2021 m. direktoriaus metų veiklos ataskaitos ir vertinimo.  

Mokyklos tarybos pirmininkas R.Laurinaitis pristatė antrąjį posėdžio darbotvarkės klausimą. 

Direktorius S.Ivanauskas supažindino su  2021 m. direktoriaus metų veiklos ataskaita (priedas 

1). S.Ivanauskas pakomentavo visas 5 jam skirtas metų užduotis, kokie buvo pasiekti rezultatai 

ir pateikė rodiklius. Direktoriaus nuomone, dauguma užduočių buvo sėkmingai įgyvendintos. 

Pasidžiaugta mokykloje vykusia  Kalėdine paramos akcija, kurios metu surinktomis lėšomis 

paremti du mūsų mokyklos mokiniai.  

         S.Ivanauskas pristatė planuojamas 2022 m. direktoriaus veiklos užduotis, numatomus 

rezultatus bei rodiklius. Atkreipė dėmesį į tai, kas numatyta nauja - sutartis su Plungės SUC 

dėl švietimo pagalbos ir konsultacijų teikimo; didesnis dėmesys skiriamas smurto ir patyčių 

masto mažinimo veikloms ir kt.  Plačiau buvo pakomentuoti 8.4 ir 8.5 punktai. Atsakęs į 

kilusius klausimus, mokyklos direktoriaus nuo veiklos ataskaitos vertinimo nusišalino. 

             Mokyklos tarybos pirmininkas R.Laurinaitis priminė, kad 2021 m. direktoriaus veiklos 

ataskaita buvo pateikta susipažinti visai mokyklos bendruomenei. Gautus pastebėjimus ir 

komentarus Mokyklos tarybos pirmininkas R.Laurinaitis pristatė posėdžio dalyviams  ir 

pakvietė juos išsakyti savo nuomonę.  Pasisakė tarybos nariai V. Žutautaitė,                   I. 



Platakienė, E.Palubinskas, E. Bugenytė. Pasisakiusieji pateikė pastebėjimus, kad pasigendama 

direktoriaus iniciatyvų pritraukiant lėšų iš įvairesnių šaltinių; trūksta aiškesnės pozicijos dėl 

mokyklos įvaizdžio kūrimo rajone ir respublikoje, glaudesnio bendradarbiavimo su 

savivaldybe, su mokyklos Darbo taryba ir kt. Išklausius mokytojų, tėvų ir mokinių nuomones, 

veiklos ataskaita įvertinta anoniminio balsavimo būdu. Balsavimo dėl 2021 m. direktoriaus 

metų veiklos vertinimo rezultatai sekantys: labai gerai – 0; gerai – 9; patenkinamai -2; 

nepatenkinamai – 0. Nutarta 2021 m. direktoriaus metų veiklą vertinti – Gerai. 

                NUTARTA. 2021m. direktoriaus metų veiklą vertinti - Gerai. Metinės užduotys iš 

esmės įvykdytos, pasiekti rezultatai atitinka nustatytus vertinimo rodiklius. Siūlyti stiprinti 

bendradarbiavimo ir lyderystės principus. 

               Nutarimui pritarta bendru sutarimu. 

 

 

         

Posėdžio pirmininkas                                                         Raimondas Laurinaitis 

 

 

Posėdžio sekretorė          Jolanta Mieliauskienė 


